Žárovky pro speciální aplikace - Focusline⇒ Focusline halogenové žárovky
Focusline Ploché vlákno
Zdroje pro speciální aplikace
A
B C
D E
Světelný zdroj:
• Nízkonapět’ové halogenové

Foto
písmeno
Objednací kód
(lm) (°C) (°C) 8711500...
6390 30W G5.3 10.8V 1CT 10X10F 570 900 400 S90 1 B 410085 50
7027 50W G6.35 12V 1CT 10X10F 1500 900 400 S90 2 A 409829 50
6899 55W G6.35 24V 1CT 10X10F 1200 900 350 Univerzální 3 A 410122 50
14623 95W G6.35 17V 1CT 10X10F 2150 900 350 H90 4 A 426673 50
14623 95W G6.35 17V UNP 500 2150 900 350 H90 4 A 426178 37
14623P 95W GZ9.5 17V 1CT 10X10F 2150 900 350 H90 5 C 426581 50
14623P 95W GZ9.5 17V UNP 400 2150 900 350 H90 5 C 426611 32
7023 100W GY6.35 12V 1CT 10X10F 3400 900 400 S90 6 D 409812 50
7724 100W GY6.35 12V 1CT 10X10F 2550 900 350 S90 7 D 409850 50
5973 100W GZ9.5 12V 1CT 10X10F 3200 900 400 S90 8 C 410061 50
6839C 100W PG22 12V 1CT 10X10F 3210 900 400 S120 9 E 410115 50
6550 150W G6.35 15V 1CT 10X10F 5000 900 400 S90 10 A 409843 50
7158 150W G6.35 24V 1CT 10X10F 5200 900 400 S90 11 A 409836 50
7158XHP 150W G6.35 24V 1CT 10X10F 6000 900 400 S90 12 A 410207 50
7158XHP 150W G6.35 24V UNP 800 6000 900 400 S90 12 A 410009 34
5974 150W GZ9.5 24V 1CT 4X6F 5000 900 400 S90 5 C 410078 39
5974 150W GZ9.5 24V 1CT 10X10F 5000 900 400 S90 5 C 410078 50
6958 250W G6.35 24V 1CT 4X6F 8400 900 350 S90 13 A 409898 39
6958 250W G6.35 24V 1CT 10X10F 8400 900 350 S90 13 A 409898 50
7748S 250W G6.35 24V 1CT 10X10F 9400 900 400 S90 14 A 409874 50
6958 250W G6.35 24V UNP 800 8400 900 350 S90 13 A 409232 34
7748S 250W G6.35 24V UNP 800 9400 900 400 S90 14 A 409188 34
7748XHP 250W G6.35 24V 1CT 10X10F 10000 900 400 S90 15 A 410290 50
7748XHP 250W G6.35 24V UNP 800 10000 900 400 S90 15 A 409553 34
13700 275W G6.35 24V 1CT 10X10F 10000 900 400 S90 15 A 410153 50
7787 400W G6.35 36V 1CT 3X8F 14500 900 400 S90 16 A 187123 38
7787LL 400W G6.35 36V 1CT 3X8F 12200 900 350 S90 16 A 506559 38
7787XHP 400W GY6.35 36V 1CT 3X8F 16000 900 400 S90 16 D 504586 38
7787XHP 400W GY6.35 36V UNP 35 16000 900 400 S90 16 D 410979 31
20. října 2004 627
Žárovky pro speciální aplikace - Focusline⇒ Focusline halogenové žárovky
Focusline Ploché vlákno
Zdroje pro speciální aplikace
Rozměry (mm)
Obr. C D L P WxH
č. max. max. nom. nom. nom.
1 47 9 27 1.50 3.5x1.25
Rozměry (mm)
Obr. C D L P WxH
č. max. max. nom. nom. nom.
2 44 11.5 30 1 3.3x1.6
3 44 11.5 30 1 4.3x2.0
6 44 11.5 30 1.25 4.2x2.3
7 44 11.5 30 1.25 4.8x3.0
10 44 11.5 30 1 4.8x3.0
11 50 13.5 32 1 5.8x2.9
12 50 13.5 33 1 7.4x3.5
13 57 13.5 33 1 7.7x3.8
14 55 13.5 33 1 7.2x3.5
15 55 13.5 33 1 7.4x3.5
16 60 18 36 1 9.4x4.7
Rozměry (mm)
Obr. C D L P WxH
č. max. max. nom. nom. nom.
4 50 13.5 32 1 5.8x2.9
5 60 13.5 33.3 3.17 5.8x2.9
8 57 11.5 27 3.17 4.2x2.3
Rozměry (mm)
Obr. C D L P WxH
č. max. max. nom. nom. nom.
9 48 11.5 18 2.35 4.2x2.3
20. října 2004 628
Žárovky pro speciální aplikace - Focusline⇒ Focusline halogenové žárovky
Focusline Ploché vlákno